Rendkívüli tájékoztatás 

A Diákhitel Központ Zártkörően Mőködı Részvénytársaság „A diákhitelezési rendszer 
finanszírozási biztonságának javításához, 2009. december 4-étıl 2010. december 3-áig 
4.700.000.000,- Ft, azaz Négymilliárd-hétszázmillió forint összegő, újrafeltöltıdı jellegő 
(revolving), készenléti (stand-by) hitelkeret nyújtása, állami készfizetı kezességvállalással” 
mint elsı rész, illetve „A diákhitelezési rendszer finanszírozási biztonságának javításához, 
2009. december 4-étıl 2010.